

Årsredovisning

för

Vasquez & Partners AB

Org.nr. 559257-4940

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-10.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Simon Vasquez, Styrelseledamot

2025-04-27

Styrelsen för Vasquez & Partners AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med padelrelaterade produkter samt bedriver konsultation inom padeltennis, tennis, fysisk träning, hälsa, kommunikation och försäljning. Bolaget bedriver padeltennisverksamhet på professionell nivå.

Bolaget har sitt säte i Båstad.

Flerårsöversikt (tkr)

Flerårsöversikt visas i tusen svenska kronor (TSEK)

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	796	1 461	3 012	2 350
Resultat efter finansiella poster	-323	762	262	5 010
Soliditet (%)	83,08	88,35	81,49	84,48

Kommentar flerårsöversikt

Omsättning har minskat med mer än 30% på grund av färre kunder och uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	4 518 657	599 284	5 142 941
Utdelning	0	-204 000	0	-204 000
Balanseras i ny räkning	0	599 284	-599 284	0
Årets resultat	0	0	-323 172	-323 172
Belopp vid årets utgång	25 000	4 913 941	-323 172	4 615 769

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	4 913 941
Årets resultat	-323 172
Summa	4 590 769

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	4 590 769
Summa	4 590 769

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		796 340	1 461 413
Övriga rörelseintäkter		0	570 603
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		796 340	2 032 015
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-46 781	-204 017
Övriga externa kostnader		-386 516	-512 863
Personalkostnader	2	-689 158	-548 628
Övriga rörelsekostnader		0	-509
Summa rörelsekostnader		-1 122 455	-1 266 016
Rörelseresultat		-326 114	765 999
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 942	1 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-4 656
Summa finansiella poster		2 942	-3 570
Resultat efter finansiella poster		-323 172	762 429
Resultat före skatt		-323 172	762 429
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-163 145
Årets resultat		-323 172	599 284

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Övriga materiella anläggningstillgångar	3	293 400	293 400
Summa materiella anläggningstillgångar		293 400	293 400
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	4	4 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 000 000	0
Summa anläggningstillgångar		4 293 400	293 400
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		399 988	646 029
Övriga fordringar		27	194 725
Summa kortfristiga fordringar		400 015	840 754
Kassa och bank			
Kassa och bank		862 222	4 687 109
Summa kassa och bank		862 222	4 687 109
Summa omsättningstillgångar		1 262 237	5 527 863
SUMMA TILLGÅNGAR		5 555 637	5 821 263

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		4 913 941	4 518 657
Årets resultat		-323 172	599 284
Summa fritt eget kapital		4 590 769	5 117 941
Summa eget kapital		4 615 769	5 142 941
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		760 454	401 074
Summa långfristiga skulder		760 454	401 074
Kortfristiga skulder			
Övriga skulder		179 414	277 247
Summa kortfristiga skulder		179 414	277 247
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		5 555 637	5 821 263

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

Avskrivning

Avskrivningsprinciper

Typ av tillgång	År
Övriga materiella anläggningstillgångar	
Övriga materiella anläggningstillgångar	0

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Not 3 – Övriga materiella anläggningstillgångar

Övriga materiella anläggningstillgångar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	293 400	192 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	101 400
Utgående anskaffningsvärden	293 400	293 400
Redovisat värde	293 400	293 400

Not 4 – Andra långfristiga fordringar

Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Förändringar av anskaffningsvärden		
Tillkommande fordringar	4 000 000	0
Utgående anskaffningsvärden	4 000 000	0
Redovisat värde	4 000 000	0

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Båstad

Simon Vasquez

2025-04-10

Styrelseledamot